
 

 

UCHWAŁA NR XXI/163/2020 

RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.  

U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 450.416,82 zł i zmniejsza się plan dochodów 

budżetu gminy o kwotę: 450.416,82 zł, zgodnie z poniższą tabelą:  

Dział Rozdział § Źródła dochodów 
Kwota 

zmniejszeń 

Kwota 

zwiększeń 

600   Transport i łączność  0,32 

 60017  Drogi wewnętrzne  0,32 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  0,32 

700   Gospodarka mieszkaniowa 16 860,23 26 120,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 860,23 26 120,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
 26 000,00 

  0800 
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 

nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 
 16 860,23  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  120,00 

750   Administracja publiczna  23,50 

 75011  Urzędy wojewódzkie  23,50 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami (5% gminy od 

dochodów realizowanych na rzecz budżetu państwa)  

 23,50 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

376 500,00 1 130,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  1 130,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
 1 130,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

 16 500,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 5356



  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn  16 500,00  

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
 360 000,00  

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  360 000,00  

758   Różne rozliczenia  372 868,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
 340 484,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  340 484,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  32 384,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot podatku VAT)  32 384,00 

801   Oświata i wychowanie 43 000,00 50 000,00 

 80104  Przedszkola   43 000,00  

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
 15 000,00  

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

 28 000,00  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  50 000,00 

  0830 Wpływy z usług (opłata za wyżywienie w stołówkach)  50 000,00 

852   Pomoc społeczna  275,00 

 85203  Ośrodki wsparcia  240,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami (5% gminy od 

dochodów realizowanych na rzecz budżetu państwa) 

 240,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  35,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami (5% gminy od 

dochodów realizowanych na rzecz budżetu państwa) 

 35,00 

926   Kultura fizyczna  14 056,59  

 92604  Instytucje kultury fizycznej  14 056,59  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 5 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów (refundacje za media)  9 056,59  

   Razem dochody: 450 416,82 450 416,82 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 29 701,08 zł i zmniejsza się plan wydatków 

o kwotę: 29 701,08 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków 
Kwota 

zmniejszeń 

Kwota 

zwiększeń  

600   Transport i łączność  9 000,00 

 
60016  Drogi publiczne gminne  9 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  9 000,00 

710   Działalność usługowa 9 000,00  

 
71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 9 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00  

852   Pomoc społeczna 20 151,08 15,08 

 

85215  Dodatki mieszkaniowe 15,08 15,08 

 3110 Świadczenia społeczne 15,08  

4300 Zakup usług pozostałych  15,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5356



85230  Pomoc w zakresie dożywiania 20 136,00  

 3110 Świadczenia społeczne 20 136,00  

855   Rodzina  550,00 4 550,00 

 

85503  Karta Dużej Rodziny 550,00 550,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  550,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00  

4300 Zakup usług pozostałych 300,00  

85508  Rodziny zastępcze  4 000,00 

 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 

 4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  16 136,00 

 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  16 136,00 

 4260 Zakup energii  16 136,00 

Razem: 29 701,08 29 701,08 

§ 3. W § 4 ust. 1 uchwały Nr XV/108/2019 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 13 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 r. plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego, podlegających przekazaniu do 

budżetu państwa otrzymuje brzmienie: 

Dział Rozdział § Źródła dochodów plan 

750   Administracja publiczna 470,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 470,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 470,00 

852   Pomoc społeczna 7.900,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 7.000,00 

  0830 Wpływy z usług 7.000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 900,00 

  0830 Wpływy z usług 900,00 

855   Rodzina 55.000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia społeczne z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

55.000,00 

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 
55.000,00 

Razem: 63.370,00 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr Edward Wołoszyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5356


		2020-12-29T13:01:37+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




